
 وضع نگران کننده 
شاخص هاى توسعه 

در ایران 
امیر دبیرى مهر

تحلیل گر امور اقتصادى

درکشورهایى مثل ایران تلویزیون 
و یخچال رابطــه معنادارى با وضع 
پیشرفت و توسعه فردى و اجتماعى 
دارند. در این کشــورها مقامات از 
طریق رســانه هاى رســمى مبلغ 
عملکرد حکومت؛ رویاهاى حاکمان 
را بعنوان واقعیت معرفى مى کنند 
و سیاســت مداران نیــز در موضع 
گیرى ها ارزوهاى خود را به عنوان 
واقعیت جارى به افکار عمومى القا 
مى کنند. اما یخچال خانه ها بازنماى 
واقعیت زندگى مردم است و مى توان 
با انالیز یخچال فهمید که مردم در 
چه روز و حالى هستند. توجه کنید 
یخچال فقــط نمایانگر خوراکى ها 
نیست بلکه کیفیت سبک زندگى 
مردمان را نیز روشــن مى کند. این 
مثال را زدم تا بگویم واقعیت روند 
توســعه ایران با آنچه حضرات در 
تریبون هاى رسمى مى گویند بسیار 
متفاوت است و ادارك مردم به نظر 

واقعى تر مى اید.
اخیراً در فراینــد تحقیقاتم درباره 
توسعه ایران با مقاله اى مواجه شدم 
با عنوان بازنمایى جایگاه ایران در 
نظام جهانى بر اساس شاخصهاى 
توســعه کــه در ادامــه برخى از 
شــاخص هاى نمایانگر وضع ایران 
را در جهان ذکر مى کنم تا مشخص 
شود ایران بب طور دقیق و مبتنى 
بــر امارهاى مســتند در چه وضع 
بحرانى اى قرار دارد و کســانى که 
منتقد و معترض به شیوه حکمرانى 
و مدیریت کشور هستند و خواستار 
تغییر اساسى در سیاست هاى کشور 
با ساختار موجود مى باشند چقدر 
محق و در موضع درست و منطقى 
قرار داشته و مدافعین وضع موجود 
تا چه حد گمراه بوده و تحلیل غلط 

و غیر واقعى از کشور...
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نمایندگان مجلس با بررسى لایحه عفاف و حجاب بر اساس اصل 85 قانون اساسى موافقت کردند؛
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ورشو از خواست بروکسل سرپیچى مى کند

دولت بایدن متهم مى کند

برگزارى همه پرسى لهستان براى مقابله با ورود مهاجران غیرقانونى؛

زدوبند نتانیاهو و کنگره علیه کاخ سفید برسر ایران؛
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اجراى موفق طرح «باك پر» در مرز نوردوز

اعتماد مردم بالاترین سرمایه براى پلیس است

بهره گیرى اقتصادى از فرصت نزدیکى همدان 
و اقلیم کردستان

یک جدایى فراآتلانتیک!

مدیرشرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه آذربایجان شرقى خبرداد:

فرمانده انتظامى یزد:

شهردار همدان مطرح کرد:

دونالد ترامپ زنگ خطرى براى کشورهاى اروپایى است

تحلیل یک کارشناس بازار سرمایه درباره ریسک در بازار بورس؛

3 اعتماد، کالاى نابود شده در بازار

      ادامه در صفحه3

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از خودروهاى قابل واگذارى مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند 
لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ برگ شرکت در مزایده از تاریخ درج این آگهى به مدت 6 روز کارى از ساعت 7 صبح لغایت 12 به 
ساختمان مرکزى بانک صادرات اصفهان طبقه پنجم واحد تدارکات و جهت بازدید خودروها به انبار مرکزى بانک صادرات اصفهان واقع در شهرك صنعتى 
محموداباد جاده اصفهان - تهران جنب کارخانه شیر پگاه، خیابان 18، بعد از چهارراه اول سمت چپ جنب بانک صادرات مراجعه نمایند و در صورت تمایل 
به خرید 10 درصد قیمت پیشنهادى خود را طى یک فقره چک بانکى (تضمین شده) در وجه دایره حسابدارى و بودجه بانک صادرات اصفهان همراه با برگ 
پیشنهاد قیمت حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه 1402/6/4 به حوزه حراست بانک صادرات واقع در میدان آزادى، ابتداى خیابان سعادت آباد، ساختمان 

مرکزى بانک صادرات، طبقه هفتم به صورت حضورى در پاکت در بسته و امضاء شده تحویل نمایند.
شرایط عمومى شرکت در مزایده:

1- فروش خودروها بر اساس بالاترین قیمت پیشنهادى و به صورت نقد خواهد بود.
2- در صورت انصراف برنده؛ تضمین شرکت در مزایده به نفع بانک ضبط خواهد شــد و تضمین نفر دوم تا ده روز پس از اعلام نتیجه و مشخص شدن برنده 

مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند.
3- هزینه کارشناسى، تعویض پلاك و نقل و انتقال سند و انجام مراحل شماره گذارى تا پایان کلا به عهده برنده مزایده مى باشد.

4- به درخواست هاى مخدوش، ناقص، غیرشفاف ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- برنده مزایده متعهد مى گردد جهت انتقال سند خودرو اصلاحات لازم را طبق قوانین و مقررات راهنمایى و رانندگى و شماره گذارى انجام دهد.

6- برنده مزایده متعهد مى گردد حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ اعلام نسبت به واریز مبلغ پیشنهادى اتومبیل مورد نظر اقدام نماید و ظرف مدت 20 روز 
خودرو را پس از آماده سازى جهت نقل و انتقال به دفاتر انتقال سند و مراکز شماره گذارى اقدام نماید.

7- بانک در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات رسیده به تشخیص خود مختار خواهد بود و شرکت کنندگان در مزایده حق هر گونه ایراد و اعتراض بعدى و 
احتمالى را ولو بعنوان تضرر و غیره از خود سلب و اسقاط مى نماید.

8- خریداران در انتخاب یک یا چند خودرو محدودیت نخواهند داشت.
9- پرداخت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادى اضافه و بر عهده خریدار است.

10- پس از واریز مبلغ پیشنهادى، خرید قطعى بوده و هیچگونه اعتراضى از سوى سایر پیشنهاد دهندگان پذیرفته نمى باشد.
11- خریداران اتومبیل ها متعهد خواهند بود پس از برنده شدن در خصوص تغییر کارائى اتومبیل هاى پولرسان به سوارى و اخذ معاینه فنى (به هزینه خود) 

اقدام نمایند و بانک هیچگونه مسئولیتى در این خصوص ندارد.

 آگهى مزایده شماره 1402/5 بانک صادرات اصفهان

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان

تیتر دوم

تیرى که به سنگ خورد
مخالفت دولت عراق با خواسته آمریکایى ها؛
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